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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 12.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Butpuna xonoaunabHasgs CRYSPI Gamma-2 1200 (c 6oxoBuHamMu)

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/ cryspi gamma 2 1200

Onucanue

Burpuna xomonunsHas CRYSPI Gamma-2 1200 (¢ 6okoBunamu) ot kommaauu [Ipom-Karamor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBII peKUM
IIpumenenue
XOmoAWIBHBIN arperat
Hanpsoxenue
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH
[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

XOJIOUIIbHAS

or 0 mo 7 °C
o0111ero Ha3HAYEHUS
BCTPOEHHBIN

220 B

0.213 kBt

1218 Mmm

1093 mm

1300 mm

156 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-vitriny/_cryspi_gamma_2_1200_

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



